1

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN LINH

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-VP
V/v chỉ đạo tham mưu nội dung xây dựng Báo cáo thực hiện theo nội dung Thông báo số 03-TB/ĐU ngày 24/7/2025 của Đảng ủy xã Sơn Linh

	             Sơn Linh, ngày 07 tháng 8 năm 2025

	Kính gửi:
	- Văn phòng HĐND&UBND xã;
- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;
- Trung tâm phục vụ hành chính công xã.

Căn cứ Thông báo số 03-TB/ĐU ngày 24/7/2025 của Đảng ủy xã Sơn Linh, Kết luận của Ban Thường vụ Đảng ủy xã về chuẩn bị nội dung làm việc với Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy xã;
Xét nội dung đề xuất của Phòng Kinh tế xã tại Công văn số 25/KT ngày 07/8/2025, về việc đề xuất nội dung tham mưu xây dựng Báo cáo thực hiện theo nội dung Thông báo số 03-TB/ĐU ngày 24/7/2025 của Đảng ủy xã Sơn Linh; Chủ tịch UBND xã chỉ đạo như sau:
Giao Văn phòng HĐND&UBND xã, Trung tâm phục vụ hành chính công xã, Phòng Văn hóa - Xã hội xã theo chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu các nội dung Chuyển đổi số liên quan đến ngành mình, theo nội dung phần II của Thông báo số 03-TB/ĐU ngày 24/7/2025 của Đảng ủy xã Sơn Linh, gửi về UBND xã (qua Văn phòng HĐND&UBND xã), hoàn thành trước ngày 09/8/2025.

Giao Văn phòng HĐND&UBND xã, trên cơ sở Báo cáo của các phòng, đơn vị liên quan (kể cả nội dung Báo cáo của Phòng Kinh tế xã đã tham mưu); tham mưu, tổng hợp hoàn thiện Báo cáo, trình UBND xã ký trình Thường trực và Ban Thường vụ Đảng ủy xã theo quy định.
Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng KT xã;
- Lưu: VT.

	Sang Thị Minh Ngọc

2